
 

 
Dipartimento di Ingegneria  
dell'Ambiente  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 44A 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6706 – 6652 
Fax(+39) 0984 49.6655  
dipartimento.diam@unical.it 
dipartimento.diam@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

 
DECRETO DIRETTORIALE DI SCORRIMENTO GRADUATORIA E CONFERIMENTO INCARICO - Bando 

DD n. 89 del 22/05/2024 per conferimento incarico di collaborazione in qualità di tutor e mentoring per gli studenti 

in mobilità all’estero, per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente  

 

Visto il Regolamento “Affidamento incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 

Calabria” emanato con D.R. n. 246 dell’11 Febbraio 2013; 

Visto   il D.D. n. 89 del 22/05/2024, con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, a mezzo di    

valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula presentati, per il conferimento di n. 1 incarico 

di collaborazione, con contratto di lavoro autonomo, in qualità di tutor e mentoring per gli studenti in 

mobilità all’estero, per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente  

 

Visto  il D.D. n. 93 del 10/06/2024, con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice; 

Visto          il Verbale del 14/06/2024 della Commissione Giudicatrice; 

Visto             il D.D. 96 del 18/06/2024 di approvazione atti e conferimento incarico della selezione pubblica, indetta 

con D.D. 89 del 22/05/2024; 

Preso atto  che BEVILACQUA Roberta  con nota prot. N. 398599 del 30/07/2024 ha comunicato le proprie 

dimissioni dal ruolo di Tutor Internazionale di cui è risultata vincitrice della selezione pubblica D.D. 89 

del 22/05/2024; 

Considerato  che nella medesima graduatoria risulta collocato nella posizione immediatamente successiva CALOIERO 

Paola; 

Ritenuto  di dover procedere allo scorrimento della graduatoria stante la necessità di ricoprire il posto messo a 

concorso; 

D E C R E T A 

   

Art.1   per i motivi esposti in premessa, di procedere allo scorrimento della graduatoria della procedura di 

valutazione comparativa per  titoli dichiarati e dei curricula presentati; 

 

Art.2 di conferire, in seguito al suddetto scorrimento di graduatoria, l’incarico di  tutor e mentoring per gli 

studenti in mobilità all’estero, alla dott.ssa CALOIERO Paola   

 

Art. 3   Il presente Decreto sarà pubblicato sul portale Amministrazione Trasparente dell’Università della 

Calabria https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it 

 

  

                      

                                   Il  Direttore  del DIAm 

                                             (Prof. Ing. Giuseppe Mendicino) 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa 

 

 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2024-09-02T14:48:01+0200
	Giuseppe Mendicino




